Rozpocet obce Oucmanice na rok 2019

Ptijmy
0 1111  Dan z piijmu fyz. osob ze zav. Cin.
0 1112 Dai z piijmu fyz. osob ze sam. Cin.
0 1113 Dan z ptijmu fyz. osob z kap.
0 1121  Dan z pfijmu prav. osob
1122 Dan z ptijmu pravnickych osob za obce
0 1211  Dan z ptidané hodnoty
0 1340 Poplatek za komunalni odpad
0 1341 Poplatek ze pst
1342  Poplatek za lazenisky nebo rekreacni pobyt
0 1361  Spravni poplatky
1381 Odvod z vytézku provozovani loterii
0 1511 Dan z nemovitosti
1012 Pronajem pozemkl
2141  Vnitini obchod
2142  Nebytové hospodarstvi - hospoda
2321  Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod
3399  Zalezitosti kultury
3725  Vyuzivani a znesSkodnovani komunalnich odpadt
4112 Souhrnny dota¢ni vztah
6171  Ptijmy z prodeje zbozi
Piijmy celkem
vydaje:
1031  Péstebni ¢innost
Prodejna
2141 5171 Vydaje na dodavatel.zajist.opravy a udrzba
2141 5213 Neinvesti¢ni dotace — provoz obchodu
Hospoda
2142  Nebytové hospodarstvi — hospoda energie
2142 Nebytoveé hospodaistvi — vybaveni
2142  Projekt
2212 Silnice oprava silnice+ projekt komunikace
5169 Zimni udrzba
2219  Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci - zastavka
2321  Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
5171 Vydaje na dodavatel.zajiSt.opravy a udrzba
2341  Geologicky pruzkum rybnika
3314 Cinnosti knihovnické
3314 5192 Poskytnuté ndhrady
3319 5021 Ostatni osobni vydaje — kronikar

799 500,00
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3326
3341
3349
3399
3421
3421
3421
3522
3631
3639

3639
3639
3722
3723
3745

3900
5212
5512
6112
6171
6310
6310
6399

Zachovani a obnova hodnot mistni kultury-kaplicka
Veftejny rozhlas

Ostatni zaleZitosti sdélovacich prostredki
Zalezitosti kultury, sbor pro obCanské zalezitosti
5169 Nakup ostatnich sluzeb — projekt bouda

5213 Ptispévek détsky klub

Udrzba détské hiiste

5213 Nemocnice prispévek

Vetejné osvétleni

Komunalni sluzby a izemni rozvoj

5166 Konzulta¢ni sluzby — projekt cest dle pozemkovych tpra
5229 Ost. neivesticni transfer nezisk. a podob. org
5329 Ost. neinv. dotace vetej. rozp. mistni Grovni(mikroreg.
Sbér a svoz komunalnich odpadt

Sbér a odvoz ostatnich odpadt- bioodpad

Vetejna zelen

6123 Technika

5229 Ptispévek Spolek lidovych tradic

Krizovy fond

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ést

Zastupitelstvo obce

Vnitini sprava- provoz Gfadu

5163 Sluzby penéznich tstava

Pojisténi funkéné nespecifikované

Ostatni finan¢ni operace

Vydaje celkem

Rozdil v prijmech a vydajich je

Rozpocet je sestaven jako vyrovany.

Vyvéseno:

Svéseno:

Elektronicky vyvéSeno:
Elektronicky svéseno:
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